TERMO DE INTENÇÃO DE ADESÃO À ATA

Nº 021/2020

A Prefeitura Municipal de Sabará, através do Processo Administrativo Interno 2290/2020,

torna público o interesse em aderir à Ata de Registro de Preço nº 020/2019 – Prefeitura

Municipal de Caeté, referente ao Processo Licitatório n°061/2019, Pregão Presencial

para Registro de Preços n°029/2019, objetivando a contratação de prestação de

serviços de execução, sob regime de empreitada dos serviços de melhoramento de vias

públicas com capeamento, recapeamento, drenagem, manutenção e sinalização de vias

públicas do município, com fornecimento de mão de obra, equipamentos e materiais, no

valor total de R$ 146.038,50 (cento e quarenta e seis mil, trinta e oito reais e cinquenta

centavos). Fornecedor: SEMPRA PAVIMENTAÇÃO LTDA, CNPJ nº 22.569.055/0001-50.

Sabará, 18 de novembro de 2020.

Alexandro Moks do Carmo
Secretário Municipal de Obras